



Camara Municipal de Taubate  
Relatorio das Entradas no Almoarifado  
de 01/04/2022 ate 30/04/2022  
almoarifado 00001

DATA 03/05/2022

PAGINA 2

| DATA       | MATERIAL  | UN  | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | COTACAO  | DOCUMENTO           | FORNECEDOR                                       |  |
|------------|---|-----|------------|----------------|-------------|----------|---------------------|--|--|
|            |   |     |            |                | 184,80      | SUBTOTAL |                     |  |  |
| 12/04/2022 | 120.00008.0007-01 CRACHA PARA IDENTIFICACAO FUNCIONAL PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)          | UN  | 1,000      | 8,5000         | 8,50        | 000011   | /2021 NF-0000016662 | 03365 REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP  |  |
| 12/04/2022 | 120.00008.0007-01 CRACHA PARA IDENTIFICACAO FUNCIONAL PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)          | UN  | 2,000      | 8,5000         | 17,00       | 000011   | /2021 NF-0000016714 | 03365 REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP  |  |
|            |   |     |            |                | 25,50       | SUBTOTAL |                     |  |  |
| 19/04/2022 | 111.00006.0001-01 LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO PLANO 1.1.5.6.1.02.00.00 GENEROS ALIMENTICIOS (P) | LT  | 24,000     | 4,4000         | 105,60      | 000010   | /2022 NF-0004918503 | 00920 COOPERATIVA DE LATIC.DO MEDIO V.DO PARAIBA |  |
| 19/04/2022 | 111.00006.0001-01 LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO PLANO 1.1.5.6.1.02.00.00 GENEROS ALIMENTICIOS (P) | LT  | 12,000     | 4,4000         | 52,80       | 000010   | /2022 NF-0004915719 | 00920 COOPERATIVA DE LATIC.DO MEDIO V.DO PARAIBA |  |
| 19/04/2022 | 109.00030.0002-01 ORGANIZADOR PARA PASTA SUSPensa PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)           | UN  | 2,000      | 49,9000        | 99,80       | 000111   | /2022 NF-0000028862 | 02465 COMERCIAL NOGAROTTO LTDA - EPP             |  |
| 19/04/2022 | 116.00013.0001-01 ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 1 KVA PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)              | UN  | 15,000     | 508,0000       | 7.620,00    | 000071   | /2022 NF-0000082312 | 01935 HOUTER DO BRASIL LTDA                      |  |
| 19/04/2022 | 102.00002.0021-01 CABO DISPLAY PORT PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)                            | UN  | 10,000     | 49,9000        | 499,00      | 000113   | /2022 NF-0000000048 | 03886 LC SOLUCOES EM TI LTDA                     |  |
|            |   |     |            |                | 8.377,20    | SUBTOTAL |                     |  |  |
| 20/04/2022 | 111.00005.0001-01 AGUA MINERAL SEM GAS PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)                         | FDO | 150,000    | 11,5000        | 1.725,00    | 000055   | /2022 NF-0000001635 | 03747 ENTRESERRAS EIRELI                         |  |
| 20/04/2022 | 112.00003.0004-01 COMBUSTIVEL GASOLINA COMUM COTA ME/EPP PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)       | LT  | 598,011    | 6,6849         | 3.997,70    | 000357   | /2021 NF-0000013263 | 02592 HUMAITA COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA. |  |
|            |   |     |            |                | 5.722,70    | SUBTOTAL |                     |  |  |
| 25/04/2022 | 111.00006.0001-01 LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO PLANO 1.1.5.6.1.02.00.00 GENEROS ALIMENTICIOS (P) | LT  | 42,000     | 4,4000         | 184,80      | 000010   | /2022 NF-0004922555 | 00920 COOPERATIVA DE LATIC.DO MEDIO V.DO PARAIBA |  |
| 25/04/2022 | 123.00023.0002-01 ENCODER DE STREAMING MULTI SERVIDORES PLANO 1.1.5.6.1.07.00.00 MATERIAL DE EXPEDIENTE (P)     | UN  | 1,000      | 5.000,0000     | 5.000,00    | 000121   | /2022 NF-0000000569 | 03894 CINEREAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA ME   |  |
|            |   |     |            |                | 5.184,80    | SUBTOTAL |                     |  |  |

Camara Municipal de Taubate  
Relatorio das Entradas no Almoarifado  
de 01/04/2022 ate 30/04/2022  
almoarifado 00001

DATA 03/05/2022

PAGINA 3

| DATA                          | MATERIAL   | UN | QUANTIDADE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | COTACAO | DOCUMENTO           | FORNECEDOR                                       |
|-------------------------------|--|----|------------|----------------|-------------|---------|---------------------|--|
| 26/04/2022                    | 112.00001.0002-01 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO BOTIJAO 45KG<br>PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)      | UN | 2,000      | 375,0000       | 750,00      | 000112  | /2022 NF-0000020543 | 02701 L.A ALVES MATOS                            |
| 26/04/2022                    | 120.00008.0007-01 CRACHA PARA IDENTIFICACAO FUNCIONAL<br>PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)          | UN | 1,000      | 8,5000         | 8,50        | 000011  | /2021 NF-0000016793 | 03365 REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP  |
| 26/04/2022                    | 119.00006.0002-01 AMPOLA PARA GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO<br>PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)       | UN | 8,000      | 52,3000        | 418,40      | 000122  | /2022 NF-0000003191 | 03579 EQUIMAQUI BALCOES E BALANCAS LTDA - ME     |
| 26/04/2022                    | 119.00006.0001-01 AMPOLA PARA GARRAFA TERMICA DE 1,8 LT.<br>PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)       | UN | 8,000      | 32,0000        | 256,00      | 000123  | /2022 NF-0000023591 | 00324 METALQUENTE COMERCIO DE EQUIP. ELETROMECAN |
| SUBTOTAL                      |  |    |            |                | 1.432,90    |         |                     |  |
| 28/04/2022                    | 111.00006.0001-01 LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO<br>PLANO 1.1.5.6.1.02.00.00 GENEROS ALIMENTICIOS (P) | LT | 30,000     | 4,4000         | 132,00      | 000010  | /2022 NF-0004925715 | 00920 COOPERATIVA DE LATIC.DO MEDIO V.DO PARAIBA |
| 28/04/2022                    | 131.00023.0003-01 CILINDRO DE IMPRESSAO OKI MC780, AMARELA<br>PLANO 1.1.5.6.1.01.00.00 MATERIAL DE CONSUMO (P)     | UN | 1,000      | 666,0000       | 666,00      | 000050  | /2022 NF-0000018705 | 02214 OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA. EP |
| SUBTOTAL                      |  |    |            |                | 798,00      |         |                     |  |
| 0028 Movimentacoes Mostradas. |  |    |            | TOTAL GERAL    | 33.879,19   |         |                     |  |